
Zarządzenie Nr 02/09/2024 

Dyrektora WBP im. H. Łopacińskiego w Lublinie 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Procedury zgłaszania nieprawidłowości przez sygnalistów 

w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie określającej zasady 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych oraz ochrony 

osób dokonujących zgłoszeń” 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) w związku z art. 24  ust. 1 – ust. 6, art. 25  

ust. 1- ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928), 

po konsultacji z działającymi w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie   

organizacjami związkowymi zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się „Procedurę zgłaszania nieprawidłowości przez sygnalistów w Wojewódzkiej 

Bibliotece Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie określającą zasady dokonywania zgłoszeń 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń”, 

zwaną dalej „Procedurą”, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Pracownicy Biblioteki zobowiązani są do zapoznania się z Procedurą i podpisania 

oświadczenia o zapoznaniu się z jej treścią. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 do 

Procedury. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podpisania niniejszego Zarządzenia 

i podania go do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

i opublikowanie na stronie internetowej Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego 

w Lublinie, z mocą obowiązującą od dnia 25 września 2024 r.  

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Kierownicy Działów WBP im. H. Łopacińskiego w Lublinie 

2. a/a 

 


